TENUTO CONTO che il suddetto operatore non costituisce né l’affidatario uscente, né è stato 

precedentemente invitato (risultando non affidatario) nel precedente 

affidamento; 

VISTA l’offerta economica pervenuta dall’operatore economico interpellato, C2 S.r.l., 

ID n° 1258513, pari a € 43.990 (quarantatremilanovecentonovanta/00), IVA 

esclusa; 

VISTA la regolarità del DURC in corso di validità al momento del presente decreto; 

VISTA l’assenza di annotazioni riservate sul sito Anac; 

VISTA la dichiarazione presentata in merito alla consapevolezza della clausola 

risolutiva del contratto in relazione alla mancanza anche di uno solo dei requisiti

[...]

Notebook HP 250 G7 I3-1005G1 – 256GB SSD – 8GB RAM – Windows 10 

PRO  

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione 

in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 50.557,40 

(cinquantamilacinquecentocinquantasette/40), compresa IVA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/03, che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il